2020 年 5 月 1 日更新

図書館臨時休館の延長について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、日本社会事業大学附属図書館は、

5月 6日までの臨時休館を以下のとおり延長させていただきます。

なお、今後の状況に応じて変更する場合がありますので、ホームページ等で

最新情報をご確認ください。

皆さまのご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

【 臨 時 休 館 】

       2020 年 5 月  7 日（木）から

       5 月 30 日（土）まで

※ 現在貸出中の資料（ILL 除く。）は、臨時休館終了後、２週間以内に

ご返却ください。

※ 図書館間相互利用（ILL）サービスは、休止させていただきます。

※ 在学生への貸出図書宅配サービスを臨時で行っておりますので、

ご利用を希望の方は、図書館へご相談ください。

【お問合せ先】

 日本社会事業大学附属図書館

研究・図書館事務室

T E L ： 042 –496 -3030

e-mail： Lib＠jcsw.ac.jp